audiui visitationem intimatam non esse amplius peragendam, idque ideo, quia Cels[issi]mus Episcopus Cracoviensis² per suum emissarium verbaliter ipsi inhibuerit ne dictam visitationem continuare auderet, cui inhibitioni Ill.mus Suffraganeus promisit se obtemperaturum, et idcirco praecavit me ne die crastina pro termino intimata visitationis comparerem, mandavitque mihi, ut de his omnibus Rev.mum Generalem³ certiore redderem, insinua-remque illi, ne amplius eundem Ill.mum Suffraganeum in hocce negotio molestet, non etiamsi litteris compulsorialibus ad id adigeretur dixit se non condescensurum amplius ad continuandam dictam visitationem; suae itaque dominationes⁴ nullum effectum expectent, nisi forte, hocce negotium Ill.mus Custos⁵ voluerit continuare, cuius residentiam immediate adibo, eius sensum exquiram et suis dominationibus nuntiabo, cum itaque redierit dictus generosus Jaworski ab Ill.mo Custode Cracoviensis rettulit nobis, quod pariter a Cels[issi]mo Episcopo Cracoviensi praeventus fuerit ac Ill.mus Suffraganeus, videlicet die hesterna Cels[sissi]mus Ep[isco]pus per suum emissarium petit Ill.mum Custodem quatenus se in Palatio visitaret, cui petitioni Rev.mus Custos annuendo, adiit Palatium episcopale, in quo etiam comparuit et Ill.mus Olechowski auditor curiae⁶, qui Ill.mo Custodi coepit persuadere ne se negotio praedictae visitationis immisceret, ac ne eandem continuare praesumeret, cui cum Ill.mus Custos repromissit se vovisse obedientiam S.ae Sedi et idcirco teneri se ad obtemperandum mandatis apostolicis, cui ad haec Rev.mus auditor respondit: istud negotium directum est ad Nuntium non ad suas dominationes [v] quod si igitur prosequi intimatam visitationem praesumpserint contraibunt mandatis Cels[issi]mi Principis, qui scit qualiter in his uti proterit sua iurisdictione et auctoritate. Rev.mus itaque custos his auditis statim appromisit se hocce negotium visitationis non amplius attentaturum. Haec cum nobis retulisset dictus generosus Jaworski reddidit nobis omnia documenta ad negotium dictae visitationis spectantia. In quorum fidem praesens testimonium manibus propriis subscripsimus, et sigillum Conventus Generalis Miechoviensis apponi petiimus. Datum die 13. Novembris 1776. anno Miechoviae.

Servatus Dobrzynski Canonicus S[anct]i Sepulchri S[acr]ae Th[eo]l[og]iae
Professor mpp

Raphael Szlekiewicz Ph[i]l[osoph]iae Pr[o]f[esso]r mpp

² Kajetan Sołtyk.

³ Mateusz Buydecki.

⁴ The authors of this report.

⁵ Franciszek Ossowski.

⁶ Józef Olechowski.